様式第１号

宮崎市地域文化活動補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]宮崎市長　　　　　　殿

	申請者の住所
	〒

	申請者の団体名

	代表者の氏名

このことについて、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に対する補助金の交付を受けたいので、宮崎市地域文化活動補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
（１）事業計画書　　　　　　（様式第２号）
（２）収支計画書　　　　　　（様式第３号）
（３）個人調書または団体調書（様式第４号）
（４）誓約書兼同意書　　　　（様式第５号）
（５）構成員名簿　　　　　　（様式第６号）※団体の場合
（６）団体規約　　　　　　　　　　　　　　※団体の場合
（７）これまでの活動実績に関する資料
（８）その他
	事業実施区分